
Stránka : 1

Příloha

Obec Březí 1z00640123IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.1.-A.3.

A. 3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

A. 2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A. 1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec BřezíNázev:

Sídlo: Březí 101

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00640123Účetní jednotka:

Okamžik sestavení:

Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

03.02.2022 15:33:34

Informace o použitých účetních metodách:
1.Účetní a finanční výkazy - jejich druh, popis a způsob sestavení je stanoven Vyhláškou č. 410/2009 Sb.2.Tvorba a použití 
opravných položek a rezerv - účetní jednotka vytvoří opravné položky k pohledávkám ve výši 10% za každých 90 dní po 
splatnosti vždy k poslednímu dni čtvrtletí, a to k 31.3.2020, 30.6.2020, 30.9.2020 a ke dni31.12.2020. 2.Odpisování 
dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku - účetní jednotka majetek i transfery rovnoměrně odepisuje ročně od 
1.1.2012 a nadále takto odepisuje i v roce 2020. 
 Dlouhodobý nehmotný majetek:1.Vymezení - majetek je klasifikován na DNM i v případě, že účetní jednotka nemá k 
majetku vlastnické právo, ale právo legálního užívání majetku. Za DNM není považován nájem díla dle autorského zákona.
2.Způsob oceňování- majetek pořízený koupí a investiční výstavbou se oceňuje pořizovací cenou, tj. cenou pořízení a 
nákladů souvisejících s pořízením. Při určení nákladů souvisejících s pořízením DM vychází ÚJ dle §55 Vyhlášky č. 
410/2009 Sb. Majetek pořízený darem nebo bezúplatným převodem, majetek zjištěný jako inventarizační přebytek se 
oceňuje reprodukční pořizovací cenou. 3.Technické zhodnocení - pokud je hodnota dokončeného technického zhodnocení 
nižší než 60 tis. Kč, pak je tento zásah do majetku zaúčtován do nákladů. V případě že výdaje na dokončené technické 
zhodnocení jsou vyšší než 60 tis. Kč a v případě, kdy součet zásahů do majetku charakteru technického zhodnocení v 
jednom roce ve vztahu k majetkové jednotce je vyšší než 60 tis. se navyšuje pořizovací cena majetku. Technické 
zhodnocení v hodnotě nad 60 tis. drobného dl. nehmotného majetku navyšuje pořizovací cenu majetku a majetek je 
klasifikován jako dlouhodobý v nové pořizovací ceně. Dlouhodobý hmotný majetek:1.Vymezení - DHM, ke kterému má 
účetní jednotka vlastnické právo, majetek užívaný na základě výpůjčky zajištěný převodem práva a další majetek, který 
účetní jednotka užívá dle §28 zákona o účetnictví.2.Způsob oceňování - majetek pořízený koupí a investiční výstavbou se 
oceňuje pořizovací cenou, tj. cenou pořízení a nákladů souvisejících s pořízením. Při určení nákladů souvisejících s 
pořízením DM vychází ÚJ dle §55 Vyhlášky č. 410/2009 Sb. Majetek pořízený darem nebo bezúplatně, majetek zjištěný 
jako inventarizační přebytek se oceňuje reprodukční pořizovací cenou. Pozemky jako historický majetek převedený na ÚJ 
v roce 1992 byl oceněn reprodukční pořizovací cenou dle platných předpisů v letech 1996-97.Majetek určený k prodeji 
oceňuje reálnou hodnotou při dosažení významné částky. Za významný rozdíl je považována částka 260 000 Kč nebo 
0,3% aktiv netto účetní jednotky za minulé období a to ta hodnota, která je nižší. Účetní jednotka vychází ohledně 
stanovení významnosti analogicky z vyhlášky č. 410/2009 Sb., § 26,odst. 2 písm. d), kde je nepřímo stanovena významná 
hodnota pro účely výkaznictví, což je u reálné hodnoty stejná funkce.3.Technické zhodnocení - pokud je hodnota 
dokončeného technického zhodnocení nižší než 40 tis. Kč, pak je tento zásah do majetku zaúčtován do nákladů. V 
případě, že výdaje na dokončené technické zhodnocení jsou vyšší než 40 tis. Kč a v případě, kdy součet zásahů do 
majetku charakteru technického zhodnocení v jednom roce ve vztahu k majetkové jednotce je vyšší než 40 tis. se navyšuje 
pořizovací cena majetku. Technické zhodnocení v hodnotě nad 40 tis. drobného dl. majetku navyšuje pořizovací cenu 
majetku a majetek je klasifikován jako dlouhodobý v nové pořizovací ceně. 4.Zmařená investice - v případě rozhodnutí o 
zrušení připravovaného nebo rozestavěného dlouhodobého majetku (zmařeného dl. majetku) se realizované výdaje 
odepíší z účtu nedokončeného dlouhodobého majetku do nákladů, a to v okamžiku rozhodnutí a ukončení pořizování 
tohoto majetku. Dlouhodobý finanční majetek:1.Vymezení - evidence drženého finančního majetku v účetní jednotce déle 
než 1 rok (dlužné cenné papíry do splatnosti):061 - majetkové účasti v podnicích s rozhodujícím vlivem063 - dlužné cenné 
papíry držené do splatnosti067 - dlouhodobé půjčky069 - ostatní dlouhodobý finanční majetek2.Způsob oceňování - při 
pořízení - pořizovací cenou, součástí pořizovací ceny jsou i poplatky makléřům, poradcům a burzám. Součástí pořizovací 
ceny nejsou úroky z úvěru na pořízení cenných papírů a náklady spojené s držbou cenných papírů a podílů. K 
rozvahovému dni - se přeceňují reálnou hodnotou pouze cenné papíry určené k obchodování a to cenou tržní. Majetkové 
podíly, které představují účast s rozhodujícím, nebo podstatným vlivem účetní jednotka nepřeceňuje k rozvahovému dni 
ekvivalencí. Zásoby:1.Způsob ocenění - výrobky - účetní jednotka neeviduje žádné výrobky. Ostatní zásoby - v ceně 
pořízení.

Došlo ke změnám metod vlivem změny předpisů k účetním metodám: prováděcí vyhlášky k zákonu o účetnictví, 
především č. 410/2009 Sb. s účinností od 1.1.2020.

Účetní jednotka pokračuje v následujícím účetním období ve své činnosti. Nedošlo ke změnám metody z důvodu ukončení 
činnosti.



Stránka : 1

Příloha

Obec Březí 2z00640123IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 0,00

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0,00 0,00

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

P.IV. Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy 924 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o 923 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 3 476 000,00 3 476 000,00

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 0,00 0,00

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 3 476 000,00 3 476 000,00

5. Ostatní majetek 909 846 416,77 846 416,77

4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00

3. Vyřazené pohledávky 905 0,00 0,00

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 92 350,30 92 350,30

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 3 120,00 3 120,00

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 941 887,07 941 887,07

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec BřezíNázev:

Sídlo: Březí 101

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00640123Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 03.02.2022 15:33:34

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 2

Příloha

Obec Březí 2z00640123IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 4 417 887,07 4 417 887,07

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00

P.VIII Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 0,00 0,00

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodár 979 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárn 978 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

P.VII. Další podmíněné závazky 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dů 968 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dův 967 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčc 966 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec BřezíNázev:

Sídlo: Březí 101

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00640123Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 03.02.2022 15:33:34

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 1

Příloha

Obec Březí 1z00640123IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.5.

A. 5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec BřezíNázev:

Sídlo: Březí 101

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00640123Účetní jednotka:

Okamžik sestavení: 03.02.2022 15:33:34



Stránka : 1

Příloha

Obec Březí 1z00640123IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.6.

A. 6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec BřezíNázev:

Sídlo: Březí 101

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00640123Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 03.02.2022 15:33:34



Stránka : 1

Příloha

Obec Březí 1z00640123IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)B.1.-B.3.

Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)B 3. 0,00

Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)B 2. 0,00

Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)B 1. 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec BřezíNázev:

Sídlo: Březí 101

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00640123Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 03.02.2022 15:33:34



Stránka : 1

Příloha

Obec Březí 1z00640123IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)C.

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 814 878,00 776 319,00

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 668 000,00 545 594,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec BřezíNázev:

Sídlo: Březí 101

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00640123Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

03.02.2022 15:33:34



Stránka : 1

Příloha

Obec Březí 1z00640123IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)D.1.-D.8.

Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)D. 7. 0,00

Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 6. 0,00

Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 5. 0,00

Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 4. 0,00

Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)D. 3. 24 640 701,00

Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)D. 2. 432 293,00

Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)D. 1. 2,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec BřezíNázev:

Sídlo: Březí 101

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00640123Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 03.02.2022 15:33:34

Pozemky oceněny částkou 57 Kč/ m2

Celková výměra lesních pozemků :

Kaplička sv. Ján 1ks
Pomník padlích 1 ks



Stránka : 1

Příloha

Obec Březí 1z00640123IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.1.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec BřezíNázev:

Sídlo: Březí 101

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00640123Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

03.02.2022 15:33:34

0 0



Stránka : 1

Příloha

Obec Březí 1z00640123IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.2.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec BřezíNázev:

Sídlo: Březí 101

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00640123Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

03.02.2022 15:33:34

0 0



Stránka : 1

Příloha

Obec Březí 1z00640123IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.3.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec BřezíNázev:

Sídlo: Březí 101

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00640123Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

03.02.2022 15:33:34

0 0



Stránka : 1

Příloha

Obec Březí 1z00640123IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.4.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec BřezíNázev:

Sídlo: Březí 101

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00640123Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

03.02.2022 15:33:34

0 0



Stránka : 1

Příloha

Obec Březí 1z00640123IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.a

A.IV. Konečný stav fondu 0,00

Ostatní užití fondu 0,009.

Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění 0,008.

Úhrada příspěvku na penzijní připojištění 0,007.

Poskytnuté peněžní dary 0,006.

Sociální výpomoci a půjčky 0,005.

Kultura, tělovýchova a sport 0,004.

Rekreace 0,003.

Stravování 0,002.

Půjčky na bytové účely 0,001.

A.III. Čerpání fondu 0,00

Ostatní tvorba fondu 0,005.

Peněžní a jiné dary určené do fondu 0,004.

Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu 0,003.

Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 0,002.

Základní příděl 0,001.

A.II. Tvorba fondu 0,00

A.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 0,00

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec BřezíNázev:

Sídlo: Březí 101

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00640123Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Fond kulturních a sociálních potřeb

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení:

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

03.02.2022 15:33:34



Stránka : 1

Příloha

Obec Březí 1z00640123IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.d

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec BřezíNázev:

Sídlo: Březí 101

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00640123Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Rezervní fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 03.02.2022 15:33:34

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Obec Březí 1z00640123IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.f

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec BřezíNázev:

Sídlo: Březí 101

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00640123Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Investiční fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 03.02.2022 15:33:34

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Obec Březí 1z00640123IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.g

G.IV. Konečný stav fondu 0,00

G.III. Čerpání fondu 0,00

Ostatní tvorba fondu 0,004.

Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 0,003.

Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 0,002.

Přebytky hospodaření z minulých let 0,001.

G.II. Tvorba fondu 0,00

G.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 0,00

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec BřezíNázev:

Sídlo: Březí 101

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00640123Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 03.02.2022 15:33:34



Stránka : 1

Příloha

Obec Březí 1z00640123IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)G.

G.6. Ostatní stavby 14 789 288,45 2 970 755,00 11 818 533,45 12 106 350,45

G.5. Jiné inženýrské sítě 53 751 859,59 8 461 735,00 45 290 124,59 46 336 411,59

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 1 076 462,70 624 594,00 451 868,70 487 313,70

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 11 123 893,54 1 698 762,00 9 425 131,54 9 622 636,54

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

G. Stavby 80 741 504,28 13 755 846,00 66 985 658,28 68 552 712,28

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Březí

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Březí 101

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00640123Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Stavby

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:

G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

03.02.2022 15:33:34

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Obec Březí 1z00640123IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)H.

H.5. Ostatní pozemky 2 117 703,72 0,00 2 117 703,72 2 119 323,22

H.4. Zastavěná plocha 215 280,00 0,00 215 280,00 233 480,00

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 353 919,22 0,00 353 919,22 353 919,22

H.2. Lesní pozemky 4 048 842,59 0,00 4 048 842,59 4 050 585,41

H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H. Pozemky 6 735 745,53 0,00 6 735 745,53 6 757 307,85

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Březí

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Březí 101

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00640123Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Pozemky

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:

H. Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

03.02.2022 15:33:34

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Obec Březí 1z00640123IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)I.

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec BřezíNázev:

Sídlo: Březí 101

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00640123Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

I. Doplňující informace k položce „A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

03.02.2022 15:33:34



Stránka : 1

Příloha

Obec Březí 1z00640123IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)J.

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec BřezíNázev:

Sídlo: Březí 101

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00640123Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

J. Doplňující informace k položce „B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

03.02.2022 15:33:34



Stránka : 1Obec Březí 1z00640123IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

Údaje o poskytnutých garancích

Obec BřezíNázev:

Sídlo: Březí 101

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00640123Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

04.02.2022 14:11:05

Příloha č. 2 k vyhlášce č. 272/2017 Sb.

Název účetní 
jednotky - věřitele

IČ účetní 
jednotky 
-věřitele

Datum 
poskytnutí 

garance
celkem

IČ účetní 
jednotky 
-dlužníka

Název účetní 
jednotky - dlužníka

jistina úrok

Celk. v. plnění 
ručit. od 

poskyt. gar.

Druh
 dlu. 
nástr.

Hodnota zajištěné pohledávky Dat. plnění 
ruč. v dan. 

roce

Výše plnění ručitele v daném roce

celkem jistina úrok

Předmět 
ručení



Stránka : 1Obec Březí 1z00640123IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)Údaje k poskytnutým garancím ostatním

Údaje o poskytnutých garancích

Obec BřezíNázev:

Sídlo: Březí 101

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00640123Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Údaje k poskytnutým garancím ostatním

04.02.2022 14:11:05

Příloha č. 2 k vyhlášce č. 272/2017 Sb.

Název účetní 
jednotky - věřitele

IČ účetní 
jednotky 
-věřitele

Datum 
poskytnutí 

garance
celkem

IČ účetní 
jednotky 
-dlužníka

Název účetní 
jednotky - dlužníka

jistina úrok

Celk. v. plnění 
ručit. od 

poskyt. gar.

Druh
 dlu. 
nástr.

Hodnota zajištěné pohledávky Dat. plnění 
ruč. v dan. 

roce

Výše plnění ručitele v daném roce

celkem jistina úrok

Předmět 
ručení



Stránka : 1Obec Březí 1z00640123IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)Prj.part.

Rok uk.

Konec

Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Obec BřezíNázev:

Sídlo: Březí 101

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

ÚSC

veřejná správa

00640123Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 04.02.2022 14:11:05

Příloha č. 3 k vyhlášce č. 272/2017 Sb.

Druh 
projektu

Projekt

IČ Rok zah.Dat.uzavř.sml. Obchodní firma

Ocenění 
pořizovaného 

majetku dle smlouvy t - 4

Výdaje vynaložené na pořízení majetku

Dodavatel Stavební fáze

Základní údaje

t - 3 t - 2 t - 1

Počátek t - 3t - 4 Výdaje na pořízení 
majetku celkem

Další platby a plnění zadavatelePlatby za dostupnost

Celkem

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

t - 2 t - 1      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

t - 4 t - 3 t - 2 t - 1 Celkem




